

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ	ΚΩΔ.ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝ.ΜΕΤΡ.	ΜΗ ΜΟΝ. (ΕΥΡ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	
							ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΜΑΔΑ Α: 20. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
	Εκκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων	20.04						
1	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	20.04.01	ΟΙΚ-2122	m3	20,25	4	81,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:						81,00	81,00
	ΟΜΑΔΑ Β: 32. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ							
	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας Σκυροδέματα μικρών έργων ποιότητας έως C16/20	32.05						
2	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.05.04	ΟΙΚ-3214	m3	106,00	3	318,00	
	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3	32.25						
3	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.25.03	ΟΙΚ-3223.Α.5	m3	16,80	3	50,40	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:						368,40	368,40
	ΟΜΑΔΑ Γ: 41. ΛΙΘΟΠΛΗΡΩΣΕΙΣ - ΛΙΘΟΣΤΡΩΣΕΙΣ							
4	Λιθόστρωτα μέσου πάχους έως 25 cm	41.02.01	ΟΙΚ-4106	m2	9	20	180,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ:						180,00	180,00
	ΟΜΑΔΑ Δ: 61. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ							
5	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	61.06	ΟΙΚ 6104	kg	2,8	350	980,00	
6	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	61.29	ΟΙΚ 6118	kg	3,4	540	1.836,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:						2.816,00	2.816,00
	ΟΜΑΔΑ Ε: 72. ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ							
8	Επικεράμωση με κεραμίδια	72.22.1	ΟΙΚ-7211	m2	21,7	12	260,40	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε:						260,40	260,40
								3.705,80
	Αξία εργασιών							3.705,80
	ΓΕ & Ο.Ε. 18%							667,04
	Συνολο 1 (αξία εργασιων + οφελος 18%)							4.372,84
	Ενιαία απρόβλεπτα 15 %							655,93
	Συνολο 2 (Συνολο 1+ απροβλ. 15%)							5.028,77
	Αμοιβή εκδοσης Οικοδομικής άδειας από ναοδομία							500,00
	ΔΕΚΚ							100,00
	Αναθεώρηση							16,39
	Δαπάνη Εργου (Συνολο2 + Αναθεώρηση)							5.645,16
	Ενιαίος Φ.Π.Α. 24%							1.354,84
	ΣΥΝΟΛΟ							7.000,00

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ